ת"פ 42976/08/17 - מדינת ישראל [המחלקה לחקירות שוטרים] נגד צאלח ג'בר, האדי ג'בר, ודאע אבוקטיש

בתי המשפט

בבית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 42976-08-17

בפני: כב' השופט אלכסנדר רון

תאריך: ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019

בעניין: מדינת ישראל [המחלקה לחקירות שוטרים] המאשימה

נגד

1. צאלח ג'בר

2. האדי ג'בר

3. ודאע אבוקטיש

הנאשמים

נוכחים:-

ב"כ המאשימה עו"ד בתיה קוליץ

הנאשמים וב"כ עו"ד אבי אודיז

גזר דין

1. כתב האישום (המתוקן)

לא נמצא טעם לשוב על כל פרטי כתב האישום (המתוקן) בו הודו הנאשמים, ועם זאת נכון ליתן ביטוי לתמצית הדברים.

כל הנאשמים - בשים לב למהות העבירות שעל הפרק, וגם אם אין הדבר תואם ביחס לחלק מהנאשמים את העבירות בהן הורשעו, הנכון הוא לגזור מאסר על תנאי שיוגדר לעבירות המצויות במהותן במוקד הפרשה. בהמשך לאמור, גוזר אני שישה חודשי מאסר, ככל שיורשע מי מבין הנאשמים בתקופה של שנתיים מהיום בעבירה נוספת לפי סעיף 144 לחוק העונשין.

זכות ערעור נתונה כחוק.

ניתן היום, ז' תמוז תשע"ט, 10 יולי 2019, במעמד הצדדים.